
 

 

UCHWAŁA NR 164/XXXXI/11 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 23 września 2011 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zmian w Regulaminie Organizacyjnym PWSZ w Głogowie 

 

 

 Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 59 Statutu PWSZ w Głogowie Senat 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 
 
Zaopiniować pozytywnie zaproponowane przez Rektora zmiany w Regulaminie 
Organizacyjnym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie wprowadzonym 
Uchwałą nr 40/VIII/06 Senatu PWSZ w Głogowie: 
 

1. W § 13 skreśla się punkt 16 o brzmieniu: „Dział Promocji i Kontaktów z Otoczeniem 
Krajowym” 

2. Uchyla się w całości dotychczasową treść § 19. 
 
 

§ 2 
 
 
Upoważnia Rektora do dokonania odpowiednich zmian w „Schemacie Organizacyjnym 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie” stanowiącym integralną część 
Regulaminu Organizacyjnego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


